
RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

mezi:

Základni škola, Praha
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

a

Eventiq s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

(dále jen dodavatel)

4, Bítovská 1
Bítovská 1/1246, 140 00 Praha 4
Mgr. Markétou Benešovou
45242810
CZ45242810

Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice
Ing. Lucií Musilovou
09948571
CZ09948571

I. Předmět smlouvy
V souladu s touto smlouvou se dodavatel prostřednictvím paní Radky Hračové zavazuje kompletně
zajišt'ovat jednodenní i vícedenní výlety, školy v přírodě a výtvarné aktivity dle individuálních
písemných požadavků kanceláře školy (e-mailem na Odběratel se
zavazuje takto objednané a dodané zboží a služby odebrat a řádně uhradit.

II. Dodací podmínky
Objednávky odběratele budou obsahovat druh objednané aktivity, místo plnění a požadované datum
dodání.

III. Platební podmínky
Obě smluvní strany se dohodly, že splatnost všech dodavatelských faktur za zboží a služby bude 14
dní. Lhůta splatnosti faktury začíná běžet dnem dodání faktury na email
Za den úhrady faktury se považuje den připsáni fakturované částky na úč
prodlení se pro obě strany stanovuje 0,04% z fakturované částky včetně DPH za každý den
prodlení.



lV. Cenové podmínky a storno podmínky
Cenová ujednání budou vždy specifikována v jednotlivých potvrzeních vydaných dodavatelem.
Ceny platí při předem dohodnutém minimálním počtu účastníků uvedeném v harmonogramu akce.

Storno podmínky:
V případě storna je dodavatel oprávněn účtovat tyto storno poplatký za stornované a nečerpané
služby :
více než 14 dní před odjezdem bez poplatků
14 - 7 dní před odjezdem 50% objemu stornovaných a nečerpaných služeb
7 - O dní před odjezdem 100% objemu stornovaných a nečerpaných služeb

Jakékoliv stornopoplatky budou účtovány pouze v případě, Že na úhradách budou trvat
subdodavatelé služeb a nebude možné dohodnout zrušení či přesunutí akce bez poplatků.

V. Ostatní ujednání
1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou 1.1.2023 - 31.12.2023.
2. Tato smlouva smí být měněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujícími shodnou vůli obou
srrlluvľ)ich stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že smlouva nebyla uzavřena pro
žádnou smluvní stranu za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

V Praze dne: l. 12..2022

Dodavatel: Od§ěrá=n'7. a B'"nvm1


